
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.12.2020 №A-1395

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Использование цифровых образовательных 
ресурсов в современном образовательном процессе"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Дружинина Елена Анатольевна ДП-1395-63803 от 21.12.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Использование цифровых образовательных ресурсов в современном 
образовательном процессе"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Чамкаева Маргарита 
Дмитриевна «Гаджеты» 2 место ДП-1395-63812

2 Вольвака Елена 
Викторовна

Родитель- пример поведения на 
улице и дороге 3 место ДП-1395-63960

3 Блашенкова Елена 
Юрьевна

презентация дидактические игры 
животные наших лесов для детей 
старшего дошкольного возраста

свидетельство ДП-1395-64239

4 Кучина Вера 
Николаевна государственная символика России свидетельство ДП-1395-64240

5 Иванова Наталья 
Александровна Хлеб всему голова 1 место ДП-1395-64242

6 Блашенкова Елена 
Юрьевна

Дидактические игры к презентации 
"Животные Наших лесов" свидетельство ДП-1395-64244

7 Иванова Наталья 
Александровна

коментарии к презентации хлеб 
всему голова 1 место ДП-1395-64245

8 Кучина Вера 
Николаевна

пояснения к презентации 
Государственные символы свидетельство ДП-1395-64247



9 Викторова Ирина 
Владимировна

«По дороге в сказку» 
(познавательно–творчески - 
исследовательский проект)

1 место ДП-1395-64291

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


